
Uchwala Nr VIII/61/19 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego 
pn. „Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Leśnie, gmina Brusy”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)

Rada Miejska w Brusach, uchwala co następuje

§1
Rada Miejska w Brusach wyraża wolę przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego 
pn. ..Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Leśnie, gmina Brusy”. Szacunkowy 
koszt wykonania zadania wynosi 751.864,71 zł, w tym planowane środki ze źródeł 
zewnętrznych w wysokości 377.432,00 zł.

§2
Zobowiązuje się Burmistrza Brus do ujęcia zadania, o którym mowa w § 1, w projekcie 
budżetu Gminy Brusy na 2020 rok.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc Rady

Zbigniew Łącki



UZASADNIENIE

Ochotnicza Straż Pożarna w Leśnie planuje złożenie wniosku o dofinansowanie zadania 
pn. ..Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Leśnie, gmina Brusy” do Komendy 
Głównej Państwowej Straży Pożarnej, w którym należy wskazać źródła finansowania 
zadania. Aby OSP Leśno mogła spełniać standardy wynikające z Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego oraz by sprzęt i wyposażenie były bezpiecznie przechowywane 
i używane, konieczna jest budowa nowej remizy strażackiej. Szacunkowy koszt realizacji 
inwestycji wynosi 751.864,71 zł. Termin realizacji zaplanowano na 2020 rok.

Prz.e\N o d n i Rady

ZbigniewłMcki


